

Årsredovisning
för
Geotechnica Maskin Göteborg AB
556819-8542

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Dahlström, Styrelseledamot
2025-05-21

Styrelsen och verkställande direktören för Geotechnica Maskin Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Geotechnica Maskin AB är nu på sitt 15:e verksamhetsår. Under året har företaget sålt en maskin GM75 samt tagit beslut om att investera i två nya maskiner som beställdes under året och levereras under 2025. Maskinparken innefattade vid årsskiftet 2024/2025 tre maskinenheter samt att två nya maskiner var beställda och levererades i mars 2025 och i maj 2025.

Uthyrningen under året var lägre än förväntad med en varierande uthyrningsgrad över året. Höstperioden augusti till december var beläggningen betydligt lägre än väntad och följde samma mönster som 2022, vilket gjort att omsättningen minskade jämfört med 2023. Inledningen av 2025 har varit svag men vi ser en viss återhämtning från efter första kvartalet. Bedömningen är en svag återhämtning under andra kvartalet och att hösten blir starkare så att 2025 blir bättre beläggning än 2024.

Framtidsutsikterna för företaget ser på ett flerårigt perspektiv fortsatt goda ut. Efterfrågan på uthyrning av fältutrustning och geotekniska och miljötekniska undersökningar bedöms fortsatt vara stabil de närmaste åren. Det kommande verksamhetsåret bedömer vi kommer att vara i nivå med 2024.

Under 2025 får vi två nya maskinenheter och planerar att avyttra en enhet samt att vi ser på möjligheten att hyra ut maskin- och fältutrustning till företag utanför koncernen i syfte att kunna ha högre beläggningsgrad på våra maskiner.

Företagets målsättning är att bibehålla en jämn uthyrningsnivå samt att höja dags- och materialpriserna för att möta ökade drift- och investeringskostnader.

Inom koncernen har under året anställt ytterligare en fältingenjör (maj 2024) med mångårig erfarenhet samt två fältingenjörer med geotekniska och miljötekniska undersökningar. Företaget har även fortsatt samarbete med en underentreprenör som fältingenjör som utför geotekniska och miljötekniska undersökningar.

Marcus Dahlström
VD

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 522	3 703	5 961	5 934
Resultat efter finansiella poster	1 325	356	1 092	981
Soliditet (%)	75	82	70	62

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 351 533	246 295	1 697 828
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		246 295	-246 295	0
Årets resultat			708 371	708 371
Belopp vid årets utgång	100 000	1 597 828	708 371	2 406 199

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 597 827
årets vinst	708 371
	2 306 198
disponeras så att i ny räkning överföres	2 306 198
	2 306 198

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	3 521 740	3 702 728
Övriga rörelseintäkter	982 147	46 200
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 503 887	3 748 928

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-1 935 188	-2 011 342
Övriga externa kostnader	-1 033 773	-1 167 495
Personalkostnader	0	-5 510
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-221 600	-194 000
Summa rörelsekostnader	-3 190 561	-3 378 347
Rörelseresultat	1 313 326	370 581

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	12 027	5 054
Räntekostnader och liknande resultatposter	-333	-19 286
Summa finansiella poster	11 694	-14 232
Resultat efter finansiella poster	1 325 020	356 349

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-300 000	0
Förändring av överavskrivningar	-130 109	-44 161
Summa bokslutsdispositioner	-430 109	-44 161
Resultat före skatt	894 911	312 188

Skatter

Skatt på årets resultat	-186 540	-65 893
Årets resultat	708 371	246 295

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 812 400	2 238 000
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	1 689 424	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 501 824	2 238 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	64 000	64 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		64 000	64 000
Summa anläggningstillgångar		3 565 824	2 302 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	4 812
Fordringar hos koncernföretag		523 955	566 954
Övriga fordringar		29 024	145 860
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 901	75 895
Summa kortfristiga fordringar		637 880	793 521
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 270 022	615 517
Summa kassa och bank		1 270 022	615 517
Summa omsättningstillgångar		1 907 902	1 409 038
SUMMA TILLGÅNGAR		5 473 726	3 711 038

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 597 827	1 351 532
Årets resultat		708 371	246 295
Summa fritt eget kapital		2 306 198	1 597 827
Summa eget kapital		2 406 198	1 697 827
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		300 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		1 812 400	1 682 291
Summa obeskattade reserver		2 112 400	1 682 291
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		700 000	0
Summa långfristiga skulder		700 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	38 885
Leverantörsskulder		158 594	206 085
Övriga skulder		70 374	42 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 160	43 862
Summa kortfristiga skulder		255 128	330 920
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 473 726	3 711 038

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 297 007	6 297 007
Inköp	344 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-2 752 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 889 007	6 297 007
Ingående avskrivningar	-4 059 007	-3 865 007
Försäljningar/utrangeringar	2 204 000	0
Årets avskrivningar	-221 600	-194 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 076 607	-4 059 007
Utgående redovisat värde	1 812 400	2 238 000

Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	1 689 424	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 689 424	0
Utgående redovisat värde	1 689 424	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	64 000	64 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	64 000	64 000
Utgående redovisat värde	64 000	64 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Andra ställda säkerheter	64 000	64 000
	1 564 000	1 564 000

Göteborg 2025-05-12

Marcus Dahlström
Marcus Dahlström
Verkställande direktör

Jani Nieminen
Jani Nieminen

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-12

Frejs Revisorer AB

Annika Lessmark
Annika Lessmark
Auktoriserad revisor
